龙岩市科学技术局关于公布第二批龙岩市科技专员名单的通知
[bookmark: _GoBack]龙科成〔2021〕10 号
各县（市、区）工信科技局、龙岩经济开发区（龙岩高新区）科技局，各有关单位：
根据《关于认定龙岩市科技专员的通知》（龙科成〔2021〕7号）要求，由各单位推荐报名，经对推荐人选审核并公示无异议后，我局认定第二批龙岩市科技专员121名（详见附件），现将名单予以公布。
请科技专员切实做好传导对接科技部门的工作，积极宣传科技创新政策，收集、发布本单位的技术需求等工作职责，推动企业科技成果转移转化。
请各县（市、区）科技主管部门注重培育打造一批具有示范推广作用的科技专员，扩大科技专员的影响力和成效。

附件：第二批龙岩市科技专员名单

龙岩市科学技术局
2021年9月14日
附件：
	第二批龙岩市科技专员名单

	序号
	姓名
	单位
	所在地

	1
	罗长青
	福建智慧海西信息技术有限公司
	新罗区

	2
	罗锦
	福建腾远信息技术有限公司
	新罗区

	3
	辛爱琴
	福建艾尔普环保股份有限公司
	新罗区

	4
	杜明星
	福建省龙岩液压集团有限公司
	新罗区

	5
	陈毅
	龙岩市尚帝信息技术服务有限公司
	新罗区

	6
	洪少燕
	龙岩市辉丰工贸有限公司
	新罗区

	7
	吴宝灿
	龙岩市宝通智能科技有限公司
	新罗区

	8
	谢国栋
	龙岩卓越机械有限公司
	新罗区

	9
	彭映生
	福建可域物业管理有限公司
	新罗区

	10
	罗程
	龙岩嗨游网络科技有限公司
	新罗区

	11
	陈桥华
	福建蓝田水泥有限公司
	新罗区

	12
	陈文敏
	龙岩卓越新能源股份有限公司
	新罗区

	13
	林巧春
	龙岩中网云盾科技有限公司
	新罗区

	14
	陈永如
	龙岩市医养本草堂医药科技有限公司
	新罗区

	15
	范龙华
	龙岩市腾翔信息科技有限公司
	新罗区

	16
	江龙
	龙岩市博杰信息科技有限公司
	新罗区

	17
	邓丽珍
	福建卡卡智能电子科技有限公司
	新罗区

	18
	李绍焱
	龙岩智博天成信息技术开发有限公司
	新罗区

	19
	丘金莲
	福建省龙岩盛通液压有限公司
	新罗区

	20
	陈丽芬
	龙岩市众成信息技术有限公司
	新罗区

	21
	李平杭
	福建丰云科技有限公司
	新罗区

	22
	范美玲
	福建永强岩土股份有限公司
	新罗区

	23
	周丽森
	龙岩市龙电环保设备有限公司
	新罗区

	24
	马威
	福建蔚嘉生物医药有限公司
	新罗区

	25
	罗智骁
	欣越智机科技（龙岩）有限公司
	新罗区

	26
	张超业
	龙岩市蕉山农业科技有限公司
	新罗区

	27
	卢金荣
	福建旭华机械设备有限公司
	新罗区

	28
	吴彬玮
	福建新视博信息技术有限公司
	新罗区

	29
	赖庆鑫
	龙岩市新罗区中奕致业广告有限公司
	新罗区

	30
	张连卿
	福建华开电力科技有限公司
	新罗区

	31
	陈静玲
	福建龙腾大数据信息技术有限公司
	新罗区

	32
	廖雷雄
	龙岩数字产业发展有限公司
	新罗区

	33
	李晓霞
	福建龙岩喜鹊纺织有限公司
	新罗区

	34
	陈弘毅
	蜜蜂云筑（福建）建筑科技有限责任公司
	新罗区

	35
	李栋渊
	龙岩市龙岩学院资产经营有限公司
	新罗区

	36
	何鸿江
	福建龙岩晋龙食品有限公司
	新罗区

	37
	张华敏
	龙岩赛科德传动部件制造有限公司
	新罗区

	38
	丘佳锐
	福建龙兰环保科技有限公司
	新罗区

	39
	张贤荣
	龙岩市金瑞特生活用品有限公司
	新罗区

	40
	廖小平
	福建省格兰尼生物工程股份有限公司
	新罗区

	41
	姜玉兰
	福建省龙岩市龙清环保科技有限公司
	永定区

	42
	韩琍君
	福建韩研环保科技有限公司
	永定区

	43
	陈建开
	福建宏祥科技有限公司
	永定区

	44
	郑勤建
	福建省大农生物肥料科技有限公司
	永定区

	45
	张茂文
	福建省永定闽福建材有限公司
	永定区

	46
	廖晓宝
	龙岩市祥优实业有限公司
	上杭县

	47
	邱书平
	福建百果园生态农业股份有限公司
	上杭县

	48
	雷小花
	上杭建润通信有限公司
	上杭县

	49
	孔维珍
	福建三信创智科技有限公司
	上杭县

	50
	雷惠华
	福建博兆微电子科技有限公司
	上杭县

	51
	龚春花
	福建信通慧安科技有限公司
	上杭县

	52
	王建煌
	福建省恒基建设股份有限公司
	上杭县

	53
	李子斌
	龙岩市久久金供应链有限公司
	上杭县

	54
	傅宝玉
	福建联福工贸有限公司
	上杭县

	55
	马岩
	福建三丫生态农业股份有限公司
	上杭县

	56
	李志鸿
	龙岩市福欣牧业发展有限公司
	上杭县

	57
	黄红金
	紫金环保科技有限公司
	上杭县

	58
	林金华
	福建省世能科泰节能设备有限公司
	武平县

	59
	苏永坤
	福建耐德力新材料有限公司
	武平县

	60
	练晓洲
	福建致宏硬质合金有限公司
	武平县

	61
	钟才明
	龙岩市绿鑫源肥业有限公司
	武平县

	62
	刘亮和
	福建省武平县宇田汽车零部件工业有限公司
	武平县

	63
	林红霞
	福建省闽鸿顺汽车有限公司
	武平县

	64
	卢镇平
	福建吉信德科技有限公司
	武平县

	65
	钟东润
	福建伊普思实业有限公司
	武平县

	66
	林福标
	武平县新鑫盛金属制品有限公司
	武平县

	67
	吴雨青
	福建茂增木业有限公司
	武平县

	68
	王财英
	福建省媖洁日用品有限公司
	武平县

	69
	谢彬康
	福建龙业光电科技有限公司
	武平县

	70
	刘长征
	龙岩海圣科技有限公司
	武平县

	71
	郑学昱
	龙岩市鸿图线路板有限公司
	武平县

	72
	邱建林
	武平盛达农业发展有限责任公司
	武平县

	73
	王炜
	武平县奇发生态农业有限公司
	武平县

	74
	谢东烨
	福建康博医疗科技有限公司
	长汀县

	75
	孙小雄
	福建润泽轻质建筑材料制造有限公司
	长汀县

	76
	吴增辉
	福建颐真生物科技有限公司
	长汀县

	77
	林晓婷
	福建省精新科技制针有限公司
	长汀县

	78
	谢建鹏
	福建宏润医疗科技有限公司
	长汀县

	79
	杨晗
	福建福汀科技有限公司
	长汀县

	80
	刘小芬
	福建省帆盛机械有限公司
	长汀县

	81
	黄文财
	福建远长物流有限公司
	长汀县

	82
	林依发
	福建伟益锦纶科技有限公司
	长汀县

	83
	周海泉
	福建省得力机电有限公司
	长汀县

	84
	朱德海
	福建连城航凯木业有限公司
	连城县

	85
	罗炘元
	福建华农生物有限公司
	连城县

	86
	孙学贞
	津榕（福建）明胶科技有限公司
	漳平市

	87
	刘天德
	福建漳平众知防火科技有限公司
	漳平市

	88
	陈婷婷
	金德橡胶（福建）有限公司
	漳平市

	89
	吴仕华
	福建中宏新材料科技有限公司
	漳平市

	90
	林秀丽
	金绿源（中国）生物科技有限公司
	漳平市

	91
	陈伟龙
	龙岩市菁正农业科技有限公司
	漳平市

	92
	阮艳艳
	漳平瑞景木业有限公司
	漳平市

	93
	杨生龙
	福建省漳平木村林产有限公司
	漳平市

	94
	廖志辉
	福建省漳平市九鼎氟化工有限公司
	漳平市

	95
	邱惠娜
	福建新佳鑫实业有限公司
	漳平市

	96
	上官素环
	福建溢泰科技有限公司
	漳平市

	97
	林晓斌
	福建省宠爱生活科技有限公司
	漳平市

	98
	刘振林
	漳平市国联玩具礼品有限公司
	漳平市

	99
	游丽容
	福建远致环保科技有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	100
	郑筱娴
	福建绿达环保科技有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	101
	李杰
	龙岩东杰科技有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	102
	李文倩
	福建通图信息技术有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	103
	邹秀荣
	福建新海信息科技有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	104
	雷学功
	福建省爱达信息技术服务有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	105
	许福娣
	耐普（龙岩）汽车附件有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	106
	黄丽金
	龙岩奇迈之星科技有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	107
	沈连凤
	龙岩联弘新材料科技有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	108
	林辉
	龙岩市海诚信息科技有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	109
	郑伟坤
	龙岩市上正工贸有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	110
	谢大振
	龙岩市新净环保科技有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	111
	陈俊吉
	福建心动生物科技有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	112
	郑琦
	龙岩筑信科技有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	113
	张鑫宇
	福建伯裕堡建筑科技发展有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	114
	郭曼丽
	龙岩凯骐科技有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	115
	沈金根
	龙岩惠众信息科技有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	116
	郑晓丹
	龙岩市龙象机械设备制造有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	117
	温蓉蓉
	龙岩智云信息技术有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	118
	张浩
	龙岩恒净环保科技有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	119
	陈宝华
	龙岩市承丰机械制造有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	120
	苏晓玲
	福建龙驰汽车有限公司
	龙岩经开区（高新区）

	121
	陈龙
	福建岩康生物科技有限公司
	龙岩经开区（高新区）